



Biała Podlaska, 26.05.2025 r

Znak sprawy: OZ-1/2025

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów budowlanych o kodzie 17 01 07 z Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Białej Podlaskiej”

W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym pn.: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów budowlanych o kodzie 17 01 07 z Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Białej Podlaskiej”

Numer sprawy: OZ-1/2025, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z SWZ dział VIII ust. 2, 2), a), b), c) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:

a) Zamawiający uzna niniejszy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że Wykonawca (jego instalacja) posiada zezwolenie (decyzję) na przetwarzanie odpadu o kodzie 17 01 07 w procesie R5; **lub**

b) Wykonawca posiada zezwolenie (decyzję) na odzysk odpadu o kodzie 17 01 07 w procesie R5 w ramach rekultywacji składowiska odpadów – oraz w takim przypadku wykaże, że Wykonawca na okres wykonania zamówienia dysponuje tytułem prawnym uprawniającym go do kierowania odpadów na wskazane przez siebie składowisko odpadów w ramach jego rekultywacji,

c) Wykonawca (podmiot przyjmujący odpad o kodzie 17 01 07 do zagospodarowania) posiada wpis do rejestru BDO (Baza Danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce Odpadami o której mowa w przepisach ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.) - art. 79 i następne - w zakresie umożliwiającym realizację przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Pogotowie
WOD-KAN

994

Biuro
Obsługi
Klienta
(83) 342 29 82

Zakład
Zaopatrzenia
w Wodę
ul. Narutowicza 35 A
(83) 342 60 71

Zakład
Sieci
Kanalizacyjnych
ul. Mickiewicza 4
(83) 342 60 76

Zakład
Oczyszczania
Ścieków
ul. Brzegowa 4
(83) 342 60 74

Zakład
Zagospodarowania
Opadów
ul. Ekologiczna 1
724 594 994

Zamawiający informuje, że zgodnie z SWZ dział VI pkt. 1,2,3 dopuszcza powierzenie wykonania części zamówienia Podwykonawcy (Podwykonawcom).

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Załącznikiem nr 5 - umowa do SWZ w & 3 dotyczącym podwykonawstwa powierzenie Podwykonawcy wykonania Usługi lub jej części nie stanowi zmiany Umowy, ale jest wymagana na to zgoda Zamawiającego, wyrażona poprzez akceptację Umowy o podwykonawstwo. Zmiana Podwykonawcy w zakresie wykonania Usługi lub jej części nie stanowi zmiany Umowy, ale jest wymagana zgoda Zamawiającego na zmianę Podwykonawcy, wyrażona poprzez akceptację Umowy o podwykonawstwo. W przypadku gdy Umowa ma być realizowana z udziałem podwykonawcy, na zasoby którego Wykonawca powoływał się w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, zmiana podwykonawcy będzie możliwa tylko wówczas, gdy Wykonawca udowodni Zamawiającemu, że nowy podwykonawca udostępnił Wykonawcy zasoby w takim zakresie i w taki sposób, że Wykonawca na tej podstawie potwierdziłby spełnienie warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego realizacji służy niniejsza umowa.

Pytanie

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z SWZ dział VI pkt. 2 dopuszcza powierzenie wykonania części zamówienia Podwykonawcy.

Pytanie 5

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w dziale V SWZ - INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZEPROWADZENIA PRZEZ WYKONAWCĘ WIZJI LOKALNEJ zawarto warunek/wymaganie jakie wykonawca powinien spełnić przed złożeniem oferty tj. wykonawca powinien dokonać wizji lokalnej.

Pytanie 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90 m³)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż średnia waga załadunku 17 01 07 na naczepę typu ruchoma podłoga dla 90 m³ wynosi ok. 23 Mg.

Pytanie 7

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50 m³)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż średnia waga załadunku 17 01 07 na naczepę typu wanna dla 50 m³ wynosi ok. 18 Mg.

Dyrektor Zakładu
Zagospodarowania Odpadów
dr Jacek Pałuszkiewicz

Pogotowie
WOD-KAN
994

Biurowisko
Obsługi
Klienta
(83) 342 29 82

Zakład
Zaopatrzenia
w Wodę
ul. Narutowicza 35 A
(83) 342 60 71

Zakład
Sieci
Kanalizacyjnych
ul. Mickiewicza 4
(83) 342 60 76

Zakład
Oczyszczania
Ścieków
ul. Brzegowa 4
(83) 342 60 74

Zakład
Zagospodarowania
Odpadów
u. Ekologiczna 1
724 594 994